3

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TT LẤP VÒ 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Đoàn kiểm tra theo
Quyết định số …/QĐ-TTLV1, ngày ….
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Lấp Vò, ngày …. tháng … năm 20….

BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra ……………….(tên cuộc kiểm tra)

Thực hiện Quyết định kiểm tra số …..QĐ-TTLV1 ngày ………… của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1 về việc…………………………, từ ngày ……. đến ngày …………, Đoàn kiểm tra đã tiến hành kiểm tra tại ………………….;
Quá trình kiểm tra, Đoàn kiểm tra đã làm việc với………………. (Cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan đã được xác minh để làm rõ nội dung kiểm tra) và tiến hành kiểm tra, xác minh trực tiếp các nội dung kiểm tra.
Sau đây là kết quả kiểm tra:
I. KHÁI QUÁT CHUNG
(Khái quát đặc điểm tình hình tổ chức, hoạt động có liên
quan đến nội dung kiểm tra của cơ quan, tổ chức, cá nhân là đối tượng kiểm tra).
……………………………………………………………………….
II. KẾT QUẢ KIỂM TRA, XÁC MINH
Mô tả, phân tích, đánh giá kết quả kiểm tra, xác minh; Ghi nhận những ưu điểm, hạn chế, thiếu sót, bất cập và vi phạm nếu có theo quy định; hậu quả, thiệt hại; cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan trực tiếp, gián tiếp đến vi phạm)
………………………………………………………….
III. KẾT LUẬN VỀ NHỮNG NỘI DUNG ĐÃ TIẾN HÀNH KIỂM TRA
Kết luận về ưu điểm, kết quả đạt được; hạn chế, thiếu sót, bất cập, vi phạm nếu có theo quy định; nguyên nhân, trách nhiệm.
………………………………………………………………..
IV. CÁC BIỆN PHÁP XỬ LÝ THEO THẨM QUYỀN ĐÃ ÁP DỤNG (NẾU CÓ)
(Nêu các biện pháp mà Đoàn kiểm tra đã áp dụng hoặc đã xử lý đối với đối tượng kiểm tra để khắc phục những, hạn chế, thiếu sót, bất cập và xử lý vi phạm nếu có)
…………………………………………………………………………

V. NHỮNG Ý KIẾN KHÁC NHAU GIỮA CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA (NẾU CÓ)
…………………………………………………………………………
VI. KIẾN NGHỊ
 (Đưa ra những kiến nghị đối với đối tượng kiểm tra; cơ quan, tổ
chức, cá nhân có liên quan để thực hiện khắc phục, xử lý theo quy định).
Trên đây là Báo cáo kết quả kiểm tra về……………… (Tên cuộc kiểm tra), Đoàn kiểm tra xin ý kiến chỉ đạo của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1./.

	Nơi nhận :
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Đoàn kiểm tra (để biết);
- Lưu: VT

	TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA
(ký, ghi rõ họ tên)

…………………………….